Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2017 года №116
Об отмене ранее вынесенного решения от 12 августа 2015 года №241 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
         В соответствии с п.4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 27 марта 2017 года, Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:

         1.Отменить ранее вынесенное решение Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 12 августа 2015 года №241 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
          2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном информационном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения

Шафрановский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Султанов